
Infooběžník 4.10.2020 :-)

Vážení přátelé,

rád bych Vás informoval o dalších našich aktivitách v době, která neumožňuje se
setkávat naživo a také některé z Vás požádat o pomoc.

1.

Vzhledem k situaci a současným omezením vznikla myšlenka pořádat on-line
konzultace a krátké semináře. Tato iniciativa vznikla také na základě reakce od
lidí po zrušení semináře a zájmu využít přátelskou pomoc přes telefon nebo Skype,
ale i vyjádřené podpory směrem k nám. Proto chceme zatím pokračovat touto formou a
pozvat každého, kdo má:

– zájem o učení Davida Hawkinse
– chce toto učení lépe pochopit a začlenit do běžného, každodenního života
– má otázky týkající se jeho knih nebo jakékoli jiné otázky k případným
nejasnostem v souvislosti s osobním rozvojem a učením Davida Hawkinse
– zájem o zlepšení vztahů, různé otázky týkající se života, osobní problémy a
jejich pochopení v širších souvislostech

Hlavní téma je: Jak najít štěstí v neštěstí

Pro skupinové hovory jsme zvolili čas v pondělí v 18:30. Délka a průběh bude
záviset i na účasti a zájmu. Budeme zároveň rádi, když nám napíšete, o který jiný
den byste ještě měli případně zájem.

Zatím vybíráme a testujeme ten nejvhodnější internetový program, abyste se mohli
účastnit i ve větším počtu a program byl cenově dostupný. Proto berte tuto zprávu
jako ryze informační.

2.

Pro pomoc s internetovým prostředím, ve kterém provozujeme naše stránky
www.hawkins.support a www.evoluce.eu hledáme nadšence, kteří jsou na začátku
spolupráce ochotni zdarma či za malou finanční odměnu správcovat a udržovat tyto
stránky v použitelném stavu. Jsou postaveny na WordPressu a Joomle.

3.

Hledáme účetní, který(á) nám pomůže s účtováním v družstvu Evoluce, přes které
plánujeme veškeré aktivity rozbíhat a zaštiťovat. Znalosti v podvojném účtování
v oblasti družstva výhodou.

 

Dotazy a nabídky včetně vašeho kontaktního telefonu prosím směřujte na mail:
evolucedruzstvo@email.cz

https://www.hawkins.support/infoobeznik-4-10-2020/
http://www.hawkins.support
http://www.evoluce.eu


 

Jan Mačto
Za příznivce Dr. Hawkinse
a Evoluce, družstvo


